
Aanwijsbesluit Functionaris Gegevensbescherming van de gemeente Elburg 

De burgemeester, het college van burgemeester en wethouders en de gemeenteraad van de gemeente 

Elburg; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 november 2022; 

  

gelet op de artikelen 37 tot en met 39 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming, artikel 36 

van de Wet Politiegegevens (Wpg) en de artikelen 12.13 en 12.14 van de Organisatieverordening ge- 

meenteraad Elburg 2020; 

  

b e s l u i t vast te stellen: Aanwijsbesluit Functionaris Gegevensbescherming van de gemeente Elburg. 

  
  

Artikel 1. Aanwijzing algemeen 
De heer T. Vroon aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming (FG) voor de taken op grond 

van de AVG en de Organisatieverordening gemeenteraad Elburg 2020. 

Artikel 2. Aanwijzing bevoegdheden college van burgemeester en wethouders 
De heer T. Vroon aan te wijzen als FG voor de taken op grond van de Wpg. 

Artikel 3. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit aanwijsbesluit treedt in werking op de eerstvolgende dag na publicatie. 

2. Het besluit van 4 mei 2021 “Aanwijzing Functionaris Gegevensbescherming (FG)” wordt ingetrokken 

op de dag van publicatie van dit aanwijzingsbesluit. 

3. Deze regeling wordt aangehaald als: Aanwijsbesluit Functionaris Gegevensbescherming van de ge- 

meente Elburg. 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 8 november 2022: 

De burgemeester: ir. J.N. Rozendaal 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders in de vergadering van 8 november 

2022: 

De burgemeester: ir. J.N. Rozendaal 

De secretaris: mw. mr. A.H. van der Maat-Bosma 

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van de gemeente Elburg in de vergadering van 19 december 

2022: 

Voorzitter ir. J.N. Rozendaal 

De griffier mr. D.H.A.A. Kassing 

Nr. 567266 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Elburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 567266 30 december 2022 1 


